

# Årsredovisning

för

## Milessons Glas & Montage AB

556746-4036

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

André Milesson, Styrelseledamot  
2024-05-21

Styrelsen för Milessons Glas & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet bedriver glasmästeri.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	25 765	18 661	13 748	10 557
Resultat efter finansiella poster	3 485	2 569	437	1 883
Soliditet (%)	65,0	54,0	45,0	50,0

Omsättningen ökade under året på grund av en hög efterfrågan hos både befintliga och nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 346 956	2 021 542	<b>3 468 498</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 021 542	-2 021 542	<b>0</b>
Årets resultat			2 593 835	<b>2 593 835</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 768 498</b>	<b>2 593 835</b>	<b>5 462 333</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 768 498
årets vinst	2 593 835
	<b>5 362 333</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	730 000
i ny räkning överföres	4 632 333
	<b>5 362 333</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 765 115	18 661 009
Övriga rörelseintäkter		13 703	15 220
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 778 818</b>	<b>18 676 229</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 477 499	-7 035 855
Övriga externa kostnader		-3 976 584	-3 154 132
Personalkostnader	2	-6 895 768	-5 861 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 501	-50 632
Övriga rörelsekostnader		0	-10
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 404 352</b>	<b>-16 102 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 374 466</b>	<b>2 574 102</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 736	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 299	1 634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 898	-6 367
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>50 137</b>	<b>-4 733</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 424 603</b>	<b>2 569 369</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 424 603</b>	<b>2 569 369</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-830 768	-547 827
<b>Årets resultat</b>		<b>2 593 835</b>	<b>2 021 542</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 077	140 578
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 077</b>	<b>140 578</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		472 736	210 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>472 736</b>	<b>210 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>558 813</b>	<b>350 578</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		75 000	95 000
<b>Summa varulager</b>		<b>75 000</b>	<b>95 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 898 467	3 179 173
Övriga fordringar		0	30 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 918	123 273
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 213 385</b>	<b>3 332 921</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 626 625	2 205 527
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 626 625</b>	<b>2 205 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 915 010</b>	<b>5 633 448</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 473 823</b>	<b>5 984 026</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 768 498

1 346 956

Årets resultat

2 593 835

2 021 542

**Summa fritt eget kapital**

**5 362 333**

**3 368 498**

**Summa eget kapital**

**5 462 333**

**3 468 498**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

3 391

Leverantörsskulder

918 417

1 229 133

Skatteskulder

558 900

153 770

Övriga skulder

707 998

419 017

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

826 175

710 217

**Summa kortfristiga skulder**

**3 011 490**

**2 515 528**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 473 823**

**5 984 026**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	12

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 507	226 082
Inköp		46 425
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>272 507</b>	<b>272 507</b>
Ingående avskrivningar	-131 929	-81 297
Årets avskrivningar	-54 501	-50 632
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-186 430</b>	<b>-131 929</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 077</b>	<b>140 578</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett.

Malmö 2024-04-29

*Ingemar Milesson*  
Ingemar Milesson  
Ordförande

*André Milesson*  
André Milesson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29

*Peter Cederblad*  
Peter Cederblad  
Auktoriserad revisor  
KPMG AB
